

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม

สรุปผลกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

..... ถนน คสล.บ้านน้ำเที่ยง หมู่ที่ 5
 บ้านน้ำเที่ยง หมู่ที่ 5 ต. ศรีสุข อ. กันทรวิชัย จ. มหาสารคาม
 กองช่าง อบต.ศรีสุข อ.กันทรวิชัย จ.มหาสารคาม
 งบประมาณการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมค่างานก่อสร้าง	84,715.68	1.3074	110,757.28	Factor F 41นอากา - คอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษี 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - พื้นที่ปกติ
	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด			110,757.28	
	คิดเป็นราคาประเมินเพียง (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)			110,000.00	
				(เฉลี่ยค่าก่อสร้าง	บาท/ต.ร.ม.)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับราคาข้อมแซมงานนี้และให้ยึดถือประมาณการนี้
 เป็นราคากลาง จึงได้ลงนามไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)
 (นางสาวมณฑิ ดวงปัญญา)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)
 (นายคำเที่ยง พลศิริ)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)
 (นายชวรินทร์ โสรจจ์)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) จ.ศ.ต. ผู้เห็นชอบ
 (วิทยา มาดย์นอก)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข รักษาการแทน
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข

(ลงชื่อ) จ.ศ.ต. อนุมัติ
 (วิทยา มาดย์นอก)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข รักษาการแทน
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข ปฏิบัติหน้าที่
 นายองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข

บัญชีกำหนดราคากลาง

ก่อสร้างถนน คสล.บ้านน้ำเที่ยง หมู่ที่ 5

หน่วยงาน ก่อสร้างถนน คสล. ผิวจราจรกว้าง

4.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร

ความยาว 53.00 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.00 - 0.50 เมตร

มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 212 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านน้ำเที่ยง หมู่ที่ 5 ต. ศรีสุข อ. กันทรวิชัย จ. มหาสารคาม

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานคันทาง						
	- งานฉาบปูนคดอ		ม ²	1.38	-	-	-ค่างานต้นทุน
	- งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม		ม ²	8.48	-	-	-ค่างานต้นทุน
	-งานดินถมปรับระดับผิวทางเดิมหนาเฉลี่ย 0.20 ม.	-	ม ³	59.30	-	-	-ค่างานต้นทุน
	- งาน ไหล่ทาง (ลูกรัง)	13.00	ม ³	186.06	2,418.78	2,418.78	-ค่างานต้นทุน
	รวมงานคันทาง					2,418.78	
2	งานผิวจราจร						
	- งานชั้นรองพื้นทาง (ทรายหยาบ)	10.60	ม ³	405.73	4,300.74	4,300.74	-ค่างานต้นทุน
	- งานชั้นพื้นทางผิวคอนกรีตเสริมเหล็ก	31.80	ม ³	2,037.00	64,776.60	64,776.60	-ค่างานต้นทุน
	รวมงานผิวจราจร					69,077.34	
3	งานรอยต่อ/งานเหล็กเสริม						
	- ตะแกรงสำเร็จรูป	212.00	ม ²	22.00	4,664.00	4,664.00	-ค่างานต้นทุน
	- CONTRACTION JOINT/เมตร	42.40	ม.	26.76	1,134.62	1,134.62	-ค่างานต้นทุน
	- LONGTIUDINAL JOINT/เมตร		ม.	32.00	-	-	-ค่างานต้นทุน
	- EXPANSIONTION JOINT/เมตร	8.48	ม.	32.00	271.36	271.36	-ค่างานต้นทุน
	- ไม้แบบ	15.90	ม ²	260.98	4,149.58	4,149.58	-ค่างานต้นทุน
	รวมงานรอยต่อ/งานเหล็กเสริม					10,219.57	

รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
			ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
ท่อลอดกลมปากลิ้นรางท้องถื่น						
- ขนาด Dia. 0.40 ม.	-	ม.	710.72	-	-	-ค่างานต้นทุน
- ขนาด Dia. 1.00 ม.	-	ม.		-	-	-ค่างานต้นทุน
- งานกันแพงปากท่อ (Head Wall , End Wall)	-	จุด		-	-	
ขนาด 1 - Ø 1.00 ม. (HW+EW=1)						
รวมงานท่อลอดกลม คสล.					-	
5 ป้ายโครงการ						
- ป้ายโครงการ	1.00	จุด	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
รวมงานป้าย					3,000.00	
			รวมราคาค่าก่อสร้าง		84,715.68	

ลงชื่อ
 (นางสาวมลฤดี ควงปัญญา)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ
 (นายคำเพียง พลศิริ)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ
 (นายชวรินทร์ โสรัจจ์)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง